Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ № _______
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель, утвержденном постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 27 декабря 2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 30 сентября 2022 года)
	ПРОЕКТ

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  6 ноября 2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:
Маркина Дениса Викторовича - начальника межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Кинельский», полковника полиции (по согласованию).
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                  А.А. Прокудин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Кинель Самарской области утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 27 декабря 2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 30 сентября 2022 года)
	Занимаемая должность
	Подпись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	С.Ю. Жиганова

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Н.Г. Галимова